

Ib S. Jensen Trading ApS

Generatorvej 1

2860 Søborg

CVR-nr. 36272015

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-05-2017

Anni Schirmacher Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ib S. Jensen Trading ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ib S. Jensen Trading ApS Generatorvej 1 2860 Søborg
Telefon	45 44 84 79 79
Telefax	45 44 54 53 04
Hjemmeside	www.jensen-trading.dk
CVR-nr.	36272015
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Anni Schirmacher Andersen Annalise Jensen
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -628.133, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 4.850.072, og en egenkapital på kr. 4.531.920.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		335.033	1.637.782
Personaleomkostninger	1	-972.121	-945.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-116.190	-154.157
Driftsresultat		-753.278	537.643
Finansielle indtægter		133.353	34.019
Finansielle omkostninger		-8.208	-11.448
Resultat før skat		-628.133	560.214
Årets resultat		-628.133	560.214
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-628.133	560.214
		-628.133	560.214

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		923.024	1.039.214
Materielle anlægsaktiver		923.024	1.039.214
Anlægsaktiver		923.024	1.039.214
Fremstillede varer og handelsvarer		1.456.854	1.505.763
Varebeholdninger		1.456.854	1.505.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.030	177.913
Tilgodehavende selskabsskat		18.144	10.255
Tilgodehavender		169.174	188.168
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.011.611	2.373.085
Værdipapirer og kapitalandele		2.011.611	2.373.085
Likvide beholdninger		289.409	369.612
Omsætningsaktiver		3.927.048	4.436.628
Aktiver		4.850.072	5.475.842

Ib S. Jensen Trading ApS**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.331.920	4.960.053
Egenkapital	2	4.531.920	5.160.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.513	26.612
Anden gæld		289.639	289.177
Kortfristede gældsforpligtelser		318.152	315.789
Gældsforpligtelser		318.152	315.789
Passiver		4.850.072	5.475.842
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	952.108	928.400
Andre omkostninger til social sikring	20.013	17.582
	972.121	945.982
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

2. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	200.000	4.960.053	5.160.053
Forslag til årets resultatdisponering		-628.133	-628.133
	200.000	4.331.920	4.531.920

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på TDKK 588. Da skatteaktivet kun kan realiseres gennem fremtidig indtjening er det af forsigtighedshensyn ikke indregnet i balancen, men blot noteoplyst.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.